PBCat9-2-5-8Cat9-2-  www.ultimheat.comContattateci www.ultimheat.comContattateci
P1
Interruttori elettrici di rivelazione incendio con lampada  in vetro
termico per condotti d'aria
Doppia
interruzione SPDT Potenza elettrica Reset manuale Montaggio nel
condotto dell'aria Modelli
16A 250V

Temperatura di esercizio
Riferimento senza
pulsante di test,
senza luce pilota
Riferimento senza
pulsante di test, con luce
pilota 230V*
Riferimento con pulsante
di test, senza luce pilota
Riferimento con pulsante
di test e luce pilota
230V**
Senza lampada termica 59A80PS1630003C 59A81PS1630003C 59A8AP2S1630003C 59A8BP2S1630003C
57°C (135°F) lampada
arancione 59A80PS1630573C 59A81PS1630573C 59A8AP2S1630573C 59A8BP2S1630573C
68°C (155°F) lampada rossa 59A80PS1630683C 59A81PS1630683C 59A8AP2S1630683C 59A8BP2S1630683C
79°C (174°F) Lampada gialla 59A80PS1630793C 59A81PS1630793C 59A8AP2S1630793C 59A8BP2S1630793C
93°C (199°F) Lampada verde 59A80PS1630933C 59A81PS1630933C 59A8AP2S1630933C 59A8BP2S1630963C
141°C (286°F) Lampada blu 59A80PS1631413C 59A81PS1631413C 59A8AP2S1631413C 59A8BP2S1631413C
*  - Per i modelli senza pulsante di test con luce pilota a 24V, sostituire 1P con 2P nel riferimento.
   - Per i modelli senza pulsante di test con luce pilota a 48V, sostituire 1P con 3P nel riferimento
** - Per i modelli con pulsante di test con luce pilota a 24V, sostituire BP con CP nel riferimento
    - Per i modelli con pulsante di test con luce pilota a 48V, sostituire BP con DP nel riferimento.
Riferimenti delle parti di ricambio*
Lampade in vetro termico per 59A7
(Unità di imballaggio 50 e 250p)
57°C 68°C 79°C 93°C 141°C
57°C (135°F) 6658GBB057
68°C (155°F) 6658GBB068
79°C (174°F) 6658GBB079
93°C (199°F) 6658GBB093
141°C (286°F) 6658GBB141
* La manutenzione o la sostituzione delle lampade termiche deve essere effettuata da personale
appositamente addestrato e in conformità alle nostre istruzioni tecniche.
Interruttori elettrici di rivelazione incendio con lampada  in vetro
termico per condotti d'aria